
 

 
 
 
 

Landsmøte 
24. mai 2024 

1/4 

rødt.no 

2. Innkalling til Rødts ekstraordinære landsmøte 2024 

 

 

Landsstyret i Rødt har vedtatt at det skal avholdes ekstraordinært landsmøte i Rødt fredag 
24. mai 2024.  
 
Landsmøtet avholdes i tidsrommet 15.00 til 18.00 på DOGA-huset i Oslo, Hausmanns gate 
16. I tilknytning til landsmøtet vil det de påfølgende dagene bli arrangert en åpen 
konferanse kalt Folketinget - åpne Rødt-dager 2024. 
 
Møtet er av ekstraordinær art, og det er kun supplerende valg som står på dagsordenen. 
Det skal velges leder og 2. nestleder, samt suppleres til landsstyret for å oppfylle 
vedtektenes nye bestemmelser om ekstra representanter til fylker med mange medlemmer. 
Det blir ordinært landsmøte i 2025 (28.februar - 2. mars) der vi igjen skal samles for å 
vedta politiske program. 
 
Folketinget - åpne Rødt-dager er en åpen konferanse for medlemmer og sympatisører fra 
hele landet. Sammen skal vi bruke helga på spennende diskusjoner om politikk og strategi. 
Vi skal tenke store linjer, og vi skal begynne forberedelsene til en viktig stortingsvalgkamp. 
Kun en delegat kan møte fra hvert lag på landsmøtet, men til Folketinget har vi god 
kapasitet, så prat med lokallaget, og sørg for at flere holder av helga. 
 
Du mottar denne innkallingen fordi du er delegat eller observatør til landsmøtet. Det er 
forventet at du deler denne informasjonen videre med ditt lag, fylkeslag/fylkesdelslag, 
utvalg osv. 
 
Vi viser ellers til den første innkallingen som ble sendt ut tidligere. Den finner du på 
https://roedt.no/landsmote-2024. Beskjeder i den gjelder om det ikke kommer ny beskjed 
i denne innkallingen. 
 
Innhold: 
I. Saksliste for Landsmøtet 
II. Forslagsfrister og hvordan levere forslag til landsmøtet 
III. Forslagsrett til landsmøte 
IV. Tidsplan fram mot landsmøtet  
V. Forretningsorden 
VI. Observatører på landsmøte 
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VII.  Ekstra utsending 
VIII.  Reise til landsmøtet 
IX  Tapt arbeidsfortjeneste 
X Folketinget - åpne Rødt dager 
 
Innkalling kan også lastes ned her: https://roedt.no/landsmote-2024 

I. Saksliste for Landsmøtet 

Landsstyret har vedtatt følgende saksliste for landsmøte: 
1. Konstituering 
2. Valg 
 

II. Forslagsfrister og hvordan levere forslag til landsmøtet 
 
Frist for å levere forslag til konstituering er fire uker før landsmøtet (torsdag 25. april). 
Forslag sendes på e-post til landsmote@roedt.no og emnet skal være «Forslag til 
konstituering». 
 
Frist for å levere endringsforslag til valkomiteens innstilling til ledelse er fire uker før 
landsmøtet (torsdag 25. april). Forslag sendes på epost til landsmote@roedt.no og emne 
skal være «Forslag til ledelse».  
 

III. Forslagsrett til landsmøte 
 
Kun valgte delegater og observatører kan fremme forslag til behandling i forkant av og 
under det ekstraordinære landsmøtet. 
 
Bare forslag på personar fremma fra talerstolen i debatten og som er skriftlig levert innen 
fristen, kan stilles opp mot andre kandidater under votering. 
 

IV. Tidsplan fram mot landsmøtet 
 

15. desember 1. innkalling til landsmøte sendes ut 

3.-4. februar  Landsstyremøte  

1. mars Frist for å melde inn delegat 

15. mars 2. innkalling til landsmøte sendes med forslag til forretningsorden 
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Senest 2. april Ekstra innkalling til landsmøte sendes med innstilling fra 
nominasjonskomiten og forslag på møteledelse og fullmaktskomite 

2. mai 3. innkalling sendes ut med sakspapirer med innkomne forslag levert før 
fristene.  

24-26. Mai Landsmøte og Folketinget - åpne Rødt dager 

 

V. Forretningsorden 
 
Sentralstyret har innstilt på vedlagte forretningsorden for det ekstraordinære landsmøtet 
2024. Forslaget kan leses i sin helhet her: https://roedt.no/landsmote-2024. Frist for 
endringsforslag til forretningsorden står over.  
 
Forretningsordenen er reglene for hvordan møtet vil bli gjennomført. Alle deltagere bør ha 
lest gjennom forretningsorden i forkant av landsmøtet. 
 

VI.  Observatører på landsmøte 
Ifølge Rødts vedtekter har sittende landsstyre observatørstatus på landsmøtet. Det vil si 
tale-og forslagsrett, men ikke stemmerett. Lokallag opprettet etter 1. januar 2024 har også, 
ifølge vedtektene, rett til å stille med observatør på landsmøtet. 
 
Landsstyret innstiller på at det i tillegg til det sittende landsstyret og nyoppretta lokallag 
gis observatørstatus til: 
 
-Nye innstilte kandidater til vervene partileder og 2. nestleder. 
-Distriktsleder som ikke sitter i LS eller er valgt som delegat 
-Komitéleder for forberedende komitéer som ikke sitter i LS eller er valgt som delegat. 
-Internrevisorer valgt av landsmøtet i 2023 
-Stortingsrepresentanter for Rødt 
 

VII. Ekstra utsending 
 
Det blir en ekstra utsending til alle delegater og observatører når nominasjonskomiteens 
innstilling er klar.  
 
I den utsendingen vil det også bli sendt ut forslag på møteledelse, fullmaktskomite og 
detaljert tidsplan for møtet. 
 

VIII.  Reise til landsmøtet 
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Alle deltagere på landsmøte vil få en egen epost om hvordan bestille reiser via vårt nye 
reisebyrå Berg-Hansen. For å kunne bestille en reise gjennom Berg-Hansen, må du ha en 
profil. Vi sørger for at dere blir registrert, men du må huske på å bekrefte profilen din 
innen 24 timer fra du mottar epost fra Berg-Hansen første gang. 
 

IX.  Tapt arbeidsfortjeneste 
Dersom det er delegater som må ta seg fri fra jobb uten lønn og har behov for å få dekt 
arbeidsfortjeneste må det sendes inn søknad om det så raskt som mulig, og innen 2. 
april. Søknad om dette sendes til trine@roedt.no 
 

X.  Folketinget - åpne Rødt dager 2024 
 
I tilknytning til Landsmøtet vil Rødt ha et åpent arrangement for medlemmer og 
sympatisører fra hele landet. Alle delegater og observatører vil få billett til Folketinget 
inkludert i delegatavgiften, mens alle andre må må kjøpe billett selv (300 kr). Billetten 
dekker kun inngang til Folketinget, andre utgifter må man dekke selv eller få dekket av sitt 
lokallag.  
 

mailto:trine@roedt.no

